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Skattepolicy 

 

1. Inledning 

1.1 Bakgrund och syfte 

Länsförsäkringar Södermanland (LFS eller Bolaget) spelar en viktig roll i samhället i egenskap av 
finansiell institution. Frågor om ekonomisk, miljömässig och social hållbarhet är och har alltid varit en 

naturlig del av verksamheten i strävan mot att skapa ett långsiktigt och hållbart värde för kunderna 

tillika ägarna, anställda, investerare och samhället i stort.  

Denna policy syftar till att tydliggöra Bolagets förhållningssätt och agerande i skattefrågor.  

Syftet med Bolagets arbete med skattefrågor är att långsiktigt bidra till den sociala hållbarheten 
genom att betala rätt skatt och hantera skattefrågor ansvarsfullt och transparent.  

Bolaget är en betydande skattebetalare. Den verksamhet som bedrivs är i stor utsträckning 

undantagen från mervärdesskatt varför mervärdesskatten på inköpta varor och tjänster till stor del 
blir en kostnad i verksamheten.  

Den legala grunden för de frågor som policyn omfattar återfinns framför allt i EU-kommissionens 

Taxonomiförordning (EU) 2020/852, Global Reporting Initiativ (GRI) 207: Tax 2019 samt OECD:s 

riktlinjer för multinationella företag om ansvarsfullt företagande. 

1.2 Omfattning och avgränsningar 

Den strategi för skattehantering som ges uttryck för i denna policy omfattar samtliga bolag i 

koncernen, dvs Länsförsäkringar Södermanland och Bolagets helägda dotterbolag (koncernen).  

1.3 Definitioner och terminologi 

Med skatt avses inkomstskatt, mervärdesskatt, fastighetsskatt, trafikpremieskatt, arbetsgivaravgifter 

och löneskatt på pensioner, samt andra tillämpliga skatter som kan uppstå i verksamheten. 



 

   

Bolag Dokumenttyp Sidnummer 

Länsförsäkringar Södermanland Policy 2 (3) 

Funktion Dok nr Säkerhetsklass 

Ekonomi och control B29:2024:0:566 Intern 

Författare  Beslutsfattare Beslutad Version 

Christina Israelsson Styrelsen 2025-12-10 2.0 

  

Dokumentansvarig  

Christina Israelsson  

 

 

Informationsklass: K1 

1.4 Beslutsordning, ändringar och ikraftträdande 

Denna policy ska fastställas av styrelsen minst en gång per år, oavsett om ändringar föreslås eller inte, 
och träder i kraft dagen för beslut. Ekonomichef är dokumentansvarig och ansvarar för att policyn 
uppdateras årligen och vid behov. 

Policyn ska vara publik och finnas tillgänglig på Bolagets hemsida.  

1.5 Efterlevnad 

Ekonomichef ansvarar för att informera om policyn samt tillse att den införlivas i verksamheten. 

2. Roller och ansvar 

Styrelsen beslutar genom denna policy Bolagets förhållningssätt i skattefrågor.  

Ekonomichef ansvarar för att informera om och införliva förhållningssättet i verksamheten.  

Redovisningsansvarig ansvarar för att Bolagets deklarationer och skatteberäkningar utförs i linje 

med policyn.  

3. Förhållningssätt och agerande i skattefrågor 

Bolaget är ytterst kundägt. Kundnyttan utgör således det övergripande målet med verksamheten 
varför en affärsmässig inställning till skatt är en generell utgångspunkt. Koncernens förhållningssätt 

och agerande i skattefrågor ska därtill genomsyras av regelefterlevnad, ansvarsfullhet och 
transparens. 

Koncernen ska sträva efter att, utifrån lagstiftningens syfte, följa gällande lagar och regelverk. 
Bolagen inom koncernen ska betala rätt skatt, i rätt tid och avlämna korrekt skatterapportering.  

Genom branschorganisationer ska koncernen sträva efter att främja en rättvis och effektiv 
skattelagstiftning. 

Aggressiv skatteplanering, genom förfaranden som strider mot lagstiftarens syfte och som kan 

bedömas som skatteflykt där det huvudsakliga skälet till transaktionen är att minska skatten, får inte 
förekomma.  
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4. Styrning och kontroll av skattefrågor 

Enligt Koncernpolicy ska skattefrågor inom koncernen hanteras av ekonomiavdelningen. 

Ekonomiavdelningen ska hantera skattefrågorna och arbeta aktivt med riskbedömning, ramverk och 

kontroller för att upprätthålla regelefterlevnad inom skatteområdet.  

Identifiering, hantering och beslut i relation till skattefrågor ska ske enligt särskild ordning där 

styrelsen informeras för det fall väsentlig finansiell eller ryktesrisk anses föreligga. Bolagen inom 

koncernen har ett ansvar och skyldighet att efterleva de ramverk och principer som fastställs av 
ekonomiavdelningen samt i denna policy.  

5. Kontroller 

Det ska finnas egenkontroller och rutiner i verksamheten som säkerställer att policyn efterlevs och en 
god intern kontroll. Rapportering av genomförda kontroller och rutiner görs årligen till Risk- och 

revisionsutskottet.  
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